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汇邦 WINPOUND：
百年手工定制工艺

品牌 Brand

新近入驻金宝汇购物中心的汇邦  （W I N P O U N D）承袭萨

维尔街百年裁剪技艺与精湛工艺，所有工艺均严格按照萨维尔

街百年裁剪技艺定制而成，制作工序极其繁复，从选料、量身、

试装到修整，百余道手工工序尽展至臻技艺。

P126

宋岩：梦想的形状不规则
——大数据时代的中国BIM先行者

圈子  Circle

宋岩  苏玉韬  吴玉明  王晓川  李洋

在 21 世纪的今天，作为一个建筑师是幸运的，因为历史留

给我们一个宝库，我们可以随时随地将宝库中的宝贝拿来为我

所用，同时作为一个建筑师也是痛苦的，因为在前人的阴影下，

要在建筑史上写下自己的名字已经是难上加难。
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LOFT与色彩之惑
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时间 Time

历久弥新古董表

人物 People

李四国：天珠密码
十几年前，李四国开始了他的天珠收藏之路。这个来自遥远的东

北雪乡的汉子，在冥冥中受到了某种指引，跨越了万里的空间与来自

西藏雪域高原的天珠在不可思议的机缘中相遇了。

王秦生：静穆的世界里没有时间
“王秦生寂寞地在生活中品尝古今，将古代纯朴的人生之美化成

今日之宽宏与壮丽，这是他独辟蹊径的艺术创新之路！”这是吴冠中

给予王秦生的由衷赞赏。

马惠东：光头老马的不羁与认真
马惠东是在上世纪八十年代启蒙运动中最早醒来的一批人中的一

员，国门一打开，西方的自由精神扑面而来，他们就站在门口，瞬间

被吹醒了。

孟尼亚：马爹利三百周年追溯经典
历史最为悠久的干邑世家马爹利，为迎接品牌即将于 2015 年到

来的三百周年庆，继重磅推出马爹利三百周年大师限量版后，再度推

出三款限量版干邑精品。

仁青才让：黑唐凸金唐卡创始人
“黑唐凸金”画派是在仁青才让画师经过五年尝试中创造出来的

一种独特唐卡绘画技艺，仁青才让被唐卡界称为“黑金大师”，从学

画唐卡开始到独自完成唐卡创作，他便一直在绘制黑金唐卡。

P038

P054

P060

P068

P074

P080

1501目录.indd   10 2015.1.10   1:04:14 AM



Contents 目录

012 Jan-2015

2015.1

创新上海菜 

定制别墅有多远

美食 Cuisine

定制  Tailor-made
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黄河：穿越时空观的探索

神与物游  超以象外

——林容生的山水画艺术

童振刚：夜宴

瞿广慈：终北国

美酒 Wine

马爹利联袂 Jason Wu
推出名士限量版

颠覆派对玩法新标杆

度假 Vacation

享乐天堂岛

堪舆 Geomancy

祈愿天更“蓝” 

P110

P120
P122

P116

P140

P142

P144

P148

1501目录.indd   12 2015.1.10   1:04:20 AM


